
６月２日（土）－１日目

組 開 始 終 了

1～ 3 9:00 9:10

4～ 6 9:10 9:20

7～ 9 9:20 9:30

1～ 5 9:30 9:40

6～10 9:45 9:55

11～13 10:00 10:10

14～18 10:15 10:25

3 男 8種 100m 24 11:10 10:40 10:50 15

1～ 2 10:55 11:05

3～ 4 11:15 11:25

1～ 3 11:35 11:45

4～ 6 11:50 12:00

7～ 8 12:05 12:15

6 男 5000mW 決 24 13:10 12:40 12:50 50

7 女 400m 準 24 14:00 13:30 13:40 15

8 男 400m 準 32 14:15 1～ 3 13:45 13:55 30

9 女 3000mW 決 12 14:45 14:15 14:25 40

10 女 1500m 決 20 15:25 14:55 15:05 15

11 男 1500m 決 20 15:40 15:10 15:20 20

12 女 400m 決 8 16:00 15:30 15:40 10

13 男 400m 決 8 16:10 15:40 15:50 10

14 男 8種 400m 決 24 16:20 40

1～ 3 16:30 16:40

4～ 5 16:40 16:50

1～ 3 16:50 17:00

4～ 7 17:00 17:10

17:50

【 跳 躍 競 技 】

６月２日（土）－１日目

組 開 始 終 了

1 男 走幅跳 予 91 5m80 6m30 10:00 １・２ 9:00 9:10

2 女 走高跳 決 25 1m35 12:30 11:30 11:40

3 男 8種走幅跳 24 13:30

4 男 走幅跳 決 15:00 14:00 14:10

【 投 て き 競 技 】

６月２日（土）－１日目

組 開 始 終 了

1 男 砲丸投 予 63 10m00 10m50 10:00 １・２ 9:00 9:10

2 女 やり投 決 30 25m00 12:00 11:00 11:10

3 男 砲丸投 決 13:30 12:30 12:40

4 男 8種砲丸投 24 15:00

会場 県立総合運動公園陸上競技場

139

9:30 30

2 男 400m 予 18-2+4 10:00 70

3

1

1 女 400m 予 71 9-2+6

順 性 種 目 区 数 計測 通過 開始時間
招 集

開始時間
招 集

順 性 種 目 区 数 計測 通過

区

1

8-2+4

数

168

組－順

16 男 4×100mR

5-1+3

予

1

1

1

36

予 52 7-3+3 17:20

4-4+479

所要

4 女 1500m 予

開始時間
招 集

順 性 種 目

5 男 1500m

20

12:05

1

予

15 女 4×100mR

30

40

65

11:25

3

5-3+1 17:00

3-2+2

平成１９年度（第５９回）長崎県高等学校総合体育大会
陸上競技 競技順序 （第１日目）



６月３日（日）－２日目

組 開 始 終 了

1～ 5 9:00 9:10

6～10 9:15 9:25

11～15 9:30 9:40

16～21 9:45 9:55

1～ 4 10:00 10:10

5～ 8 10:10 10:20

9～12 10:20 10:30

13～17 10:30 10:40

3 女 7種 100mH 8 11:20 10:50 11:00 10

4 男 8種 110mH 24 11:30 11:00 11:10 15

1～ 3 11:15 11:25

4～ 6 11:25 11:35

6 女 400mH 予 28 12:10 11:40 11:50 20

1～ 3 12:00 12:10

4～ 6 12:10 12:20

8 女 100m 準 40 12:55 12:25 12:35 20

9 男 100m 準 24 13:15 12:45 12:55 15

1～ 4 13:00 13:10

5～ 8 13:15 13:25

9～11 13:30 13:40

1～ 4 13:50 14:00

5～ 7 14:05 14:15

12 女 400mH 決 8 15:00 14:30 14:40 10

13 男 400mH 準 16 15:10 14:40 14:50 10

14 女 100m 決 8 15:20 14:50 15:00 5

15 男 100m 決 8 15:25 14:55 15:05 5

16 女 7種 200m 8 15:30 10

17 男 8種1500m 24 15:40 15

18 男 4×100mR 準 24 15:55 15:25 15:35 15

19 女 4×100mR 準 16 16:10 15:40 15:50 15

1 15:55 16:05

2 16:10 16:20

3 16:25 16:35

1～ 2 17:00 17:10

3～ 6 17:15 17:25

18:15

【 跳 躍 競 技 】

６月３日（日）－２日目

組 開 始 終 了

1 男 棒高跳 決 13 2m80 11:00 9:50 10:00

2 女 7種走高跳 8 1m05 12:00

3 男 8種走高跳 24 1m30 14:00

4 女 走幅跳 決 50 4m40 14:00 Ａ・Ｂ 13:00 13:10

【 投 て き 競 技 】

６月３日（日）－２日目

組 開 始 終 了

1 女 円盤投 決 24 22m00 10:00 9:00 9:10

2 男 8種やり投 24 12:30

3 女 7種砲丸投 8 13:30

4 男 ﾊﾝﾏｰ投 決 19 25m00 15:30 14:30 14:40

数

16:25

47 6-3+6 17:30

144

組－順 開始時間
招 集

所要

招 集

順 性 種 目 区

計測 通過 開始時間順 性 種 目 区

招 集
順 性 種 目 区 数 計測 通過 開始時間

数

21 男 4×400mR 予

13:30

11 女 800m 予 84 7-3+3 14:20

7 男 400mH 予

11:45

4-1+4

5 男 100m 二次 48 6-3+6

10 男 800m 予

45 6-2+4 12:30

5-1+3

3-2+2

1

2-3+2

11-2+2

134 3-7+6

1

1

1

1

3-2+2

20 男 5000m 予

167

1

3

17ｰ2+6

2-3+2

21-2+6 9:301

2

25

25

50

60

10:30133

100m 予

平成１９年度（第５９回）長崎県高等学校総合体育大会
陸上競技 競技順序 （第２日目）

40

50

65

45

会場 県立総合運動公園陸上競技場

男

女 予100m



６月４日（月）－３日目

組 開 始 終 了

1～ 4 9:30 9:40

5～ 8 9:40 9:50

9～12 9:50 10:00

13～16 10:00 10:10

17～21 10:10 10:20

2 女 800m 準 24 11:10 10:40 10:50 15

3 男 800m 準 24 11:25 10:55 11:05 15

1～ 4 11:10 11:20

5～ 8 11:20 11:30

9～11 11:30 11:40

12～14 11:40 11:50

1～ 3 11:55 12:05

4～ 6 12:05 12:15

1 12:20 12:30

2 12:35 12:45

3 12:50 13:00

4 13:05 13:15

7 男 400mH 決 8 13:55 13:25 13:35 10

8 女 200m 準 32 14:05 13:35 13:45 15

9 男 200m 準 24 14:20 13:50 14:00 15

10 女 800m 決 8 14:35 14:05 14:15 10

11 男 800m 決 8 14:45 14:15 14:25 20

12 女 4×100mR 決 8 15:05 14:35 14:45 5

13 男 4×100mR 決 8 15:10 14:40 14:50 10

14 女 7種 800m 8 15:20 10

1 15:00 15:10

2 15:15 15:25

3 15:30 15:40

1～ 2 15:50 16:00

3～ 4 16:00 16:10

17 男 4×400mR 準 24 16:45 16:15 16:25 25

18 男 5000m 決 27 17:10 16:40 16:50 20

17:30

【 跳 躍 競 技 】

６月４日（月）－３日目

組 開 始 終 了

1 男 走高跳 決 35 1m65 11:00 10:00 10:10

2 女 7種走幅跳 8 11:30 10:50 11:00

【 投 て き 競 技 】

６月４日（月）－３日目

組 開 始 終 了

1 男 やり投 決 45 40m00 10:30 9:30 9:40

2 女 7種やり投 8 13:45

所要
招 集

3-2+2

1

順 性 種 目 区 数 計測 通過 開始時間
招 集

開始時間
招 集

15:30

16:20

計測 通過順 性 種 目 区 数

16 女 4×400mR 予 29 4-1+4

15 女

1

1

4-1+4

3-2+2

3-5+53000m 予

1

1

6-3+6 12:25

6 男 3000mSC 予 84 4-4+4 12:50

5 男 200m 二次

予 111

48

11:40

160 21-2+6 10:00

区 数 開始時間

予

組－順

4 女 200m

順 性 種 目

1 男 200m

1

1

70

3-2+2

3-2+2

14-2+4

平成１９年度（第５９回）長崎県高等学校総合体育大会

70

25

45

25

65

50

会場 県立総合運動公園陸上競技場

陸上競技 競技順序 （第２日目）



６月５日（火）－４日目

組 開 始 終 了

1 女 100mH 予 38 10:00 9:30 9:40 20

2 男 110mH 予 35 10:20 9:50 10:00 20

3 女 200m 決 8 10:40 10:10 10:20 10

4 男 200m 決 8 10:50 10:20 10:30 40

7 男 3000mSC 決 20 11:30 11:00 11:10 30

8 女 100mH 決 8 12:00 11:30 11:40 15

9 男 110mH 決 8 12:15 11:45 11:55 30

10 女 3000m 決 20 12:45 12:15 12:25 30

11 女 4×400mR 決 8 13:15 12:45 12:55 10

12 男 4×400mR 決 8 13:25 12:55 13:05 5

13:30

【 跳 躍 競 技 】

６月５日（火）－４日目

組 開 始 終 了

1 男 三段跳 決 51 12m00 11:00 Ａ・Ｂ 10:00 10:10

【 投 て き 競 技 】

６月５日（火）－４日目

組 開 始 終 了

1 女 砲丸投 決 37 7m50 11:00 10:00 10:10

2 男 円盤投 決 45 30m00 11:00 10:00 10:10

所要開始時間
招 集

招 集
数 計測 通過 開始時間順 性 種 目 区

招 集
数 計測 通過 開始時間順 性 種 目 区

1

1

1

1

5-1+3

5-1+3

順 性 種 目 区 数 組－順

1

1

1

1

会場 県立総合運動公園陸上競技場

平成１９年度（第５９回）長崎県高等学校総合体育大会
陸上競技 競技順序 （第４日目）


